
UCHWAŁA NR VI.27.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 4 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu "Pomoc w formie posiłku dla dzieci i uczniów 
udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola" w ramach wieloletniego rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.19.2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia programu "Pomoc w formie 
posiłku dla dzieci i uczniów udzielana na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola" w ramach wieloletniego 
rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, § 4. otrzymuje brzmienie "§ 4. Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski

Id: CFE79E3E-8178-40E0-9DF4-6B309190080D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze stanowiskiem organu Nadzoru i Kontroli Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego,
polegającym na niepublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego uchwały, istnieje
potrzeba zmiany trybu wejścia w życie uchwały Nr III.19.2018 Rady Gminy Miłoradz z dnia 17 grudnia
2018 r. w sprawie przyjęcia programu "Pomoc w formie posiłku dla dzieci i uczniów udzielana na wniosek
dyrektora szkoły lub przedszkola" w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w
domu" na lata 2019-2023, poprzez zapis, że uchwała, o której mowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia
2019 r.

Podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: CFE79E3E-8178-40E0-9DF4-6B309190080D. Podpisany Strona 1




